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Festiwal Kultury Ekologicznej „Zielono mi!”

Od 7 do 12 listopada 2012 r. w kinoteatrze „Rialto” w Katowicach odbędzie się szósta
edycja Festiwalu Kultury Ekologicznej „Zielono mi!”.
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W uroczystej inauguracji wydarzenia udział weźmie prorektor ds. umiędzynarodowienia, współpracy
z otoczeniem i promocji dr hab. Mirosław Nakonieczny. Współorganizatorem wydarzenia jest
Uniwersytet Śląski w Katowicach. Towarzyszące projekcjom dyskusje poprowadzą pracownicy
uczelni: prof. UŚ dr hab. Piotr Skubała oraz dr Ryszard Kulik.

W programie przewidziano: koncert Kapeli ze Wsi Warszawa, projekcje filmowe, dyskusje, wykłady
dr. Janusza Korbela i Jacka Szklarka, pokaz Grzegorza Leśniewskiego, spotkanie z prof. dr. hab.
Andrzejem Elżanowskim oraz Krystianem Matyskiem, wspólne gotowanie z Magdaleną
Cielengą-Wiaterek (autorką bloga http://zielenina.blogspot.com/) i poczęstunek wegetariański.

Szczegółowe informacje oraz program festiwalu znajdują się na stronie internetowej:
www.pracownia.org.pl.

Źródło: www.us.edu.pl
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Drzwi do realizacji technologicznych marzeń
w Polsce
Chciałby je otworzyć Uznański-Wiśniewski
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Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco
obniża ryzyko demencji
Wynika z badań przeprowadzonych w Walii.
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Korzystanie z social mediów zakłóca
koncentrację uwagi u dzieci
Publikuje czasopismo „Pediatrics Open Science”.
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Mieszanka trzech składników odżywczych
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łagodzi objawy autyzmu u myszy
Poinformowało czasopismo „PLOS Biology”.
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Kosmiczna latarnia w odległej małej
galaktyce
Znamy dziś jego dokładny adres i możemy użyć go jako sondy.
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standardy kształcenia medyków mają
uwzględnić medycynę pola walki
W w środę weszło w życie zarządzenie minister zdrowia.
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7 stycznia prezydent Nawrocki wręczy
nominacje profesorskie
Poinformował rzecznik prezydenta Rafał Leśkiewicz
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Minister nauki do przedstawicieli akademii o
ustawie PAN
Nic o was bez was.
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